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انفجار کپسول گاز
ریگان- فارس: فرماندار ریگان گفت: بامداد دیروز بر اثر انفجار کپســول 
گاز در کنار بخاری نفتی در روستای شلتوک‌آباد بخش گنبکی مادر و فرزندی 

جان خود را از دست دادند.
امین باقری بیان داشت: در کوتاه‌ترین زمان ممکن دهیار به همراه خودرو 
آتش‌نشانی در محل حادثه حاضر شد و با توجه به اینکه شعله‌های آتش زیاد 
بود، تلاش زیادی توســط اعضای شورای اســامی و دهیاری برای خاموش 

کردن آتش انجام شد. 
وی با اشاره به اینکه در این حادثه تمام وسایل منزل دچار طعمه حریق 
شد بیان داشت: سقف منزل نیز دچار خسارت شد و بی‌احتیاطی در این منزل 

مسکونی موجب مرگ مادر و فرزند شد.
دستگیری عاملان آتش زدن در مسجد

مشهد- فارس: معاون دادســتان و سرپرست دادسرای انقلاب مشهد از 
دســتگیری پنج عضو چالش آتش که یکی از مساجد را در مشهد آتش زده 

بودند، خبر داد.
حسن حیدری اظهار کرد: با تلاش سربازان گمنام امام‌زمان)عج( متهمان 
ردزنی و شناسایی و بلافاصله پنج عامل این تحرکات مجرمانه دستگیر شدند.
وی ادامه داد: متهمان دستگیر شده در اظهارات خود ادعا کرده‌اند که با 
عضویت در کانال‌های ضدانقلاب، فریب تبلیغات آنان را خورده و پس از آتش 
زدن در این مســجد، از اقدامات خود فیلم تهیه کرده و آن را برای مسئولان 

کانال مربوطه ارسال کردند.
وی اضافه کرد: تحقیقات اطلاعاتی از این افراد برای شناسایی دیگر عوامل 

این باند خرابکارانه ادامه دارد. 
حیدری تأکید کرد: با توجه به حساسیت موضوع، تلاش می‌شود پرونده 

قضایی آنان در سریع‌ترین زمان ممکن، تعیین تکلیف شود.
مرگ 5 مسافر

ســرویس شهرســتانها: رئیس پلیس راه شمالی اســتان فارس گفت: 
برابــر اعلام مرکز فوریت‌های پلیســی 110 مبنی بر تصادف فوتی در محور 
»نی‌ریز- تنگ‌حنا« حوالی روستای »قلعه بهمن«، بلافاصله مأموران در محل 

حاضر شدند.
سرهنگ »احمد احمدی« افزود: در بررسی‌ها مشخص شد یک دستگاه 
تریلی، یک دســتگاه خودرو سمند و یک دســتگاه خودرو پراید با یکدیگر 
برخورد کرده‌اند که در اثر آن هر 5 نفر سرنشــین خودرو سمند در دم جان 

خود را از دست داده‌اند.
وی ادامه داد: در این حادثه 2 نفر از سرنشینان خودرو پراید نیز مجروح 

و برای مداوا به بیمارستان انتقال داده شدند.
علت وقوع این حادثه دلخراش، انحراف به چپ از ســوی راننده خودرو 

سمند تشخیص داده شد.
پلمب کارگاه

ســرویس شهرســتانها: رئیس پلیس اطلاعات و امنیت استان تهران از 
پلمب کارگاه غیرمجاز تولید نبات و آب‌نبات غیربهداشــتی در شهرســتان 

ورامین خبر داد.
ســرهنگ »محمود پارسا« گفت: مأموران اداره نظارت بر اماکن عمومی 
پلیس امنیت اســتان در بازرسی اولیه از این کارگاه که با حضور کارشناسان 
اداره صنعت و معدن و اداره بهداشــت انجام شد، هیچ‌گونه مدرکی مبنی بر 

فعالیت مجاز این کارگاه به دست نیاوردند.
وی تصریــح کرد: در این کارگاه بیش از 15 هزار کیلو فرآورده قندی از 
نوع نبات و آب‌نبات کشف و با دستور مقام قضائی توقیف و مکان مورد نظر 

پلمب شد.مالک این کارگاه به مراجع قضائی معرفی شد.
قاتل خاموش

سرویس شهرستانها، فرمانده انتظامی شهرستان بستان‌آباد گفت: به دنبال 
کســب خبری مبنی بر گازگرفتگی زن و مردی به همراه فرزند 6 ساله‌شان 
در شهر بستان‌آباد، مأموران امدادی، مأموران انتظامی و قاضی کشیک جهت 

بررسی موضوع به محل اعزام شدند.
سرگرد »محراب منیری« بیان داشت: بررسی‌های اولیه حاکی از آن بود 
که خانمی 28 و نیز مردی 40 ساله به همراه فرزند دختر 6 ساله، در منزل 

خود، به علت نشت گاز دچار گازگرفتگی شده و فوت کرده‌اند.
وی افزود: با کاهش دما و در آستانه فصل سرما این اولین سانحه در این 

شهرستان است که 3 نفر بر اثر استنشاق گاز جان خود را از دست داده‌اند.
سقوط خودرو به دره

خرم‌آباد- باشــگاه خبرنگاران جوان: معاون امداد و نجات جمعیت هلال 
احمر لرستان گفت: در منطقه عمومی سنج الیگودرز یک دستگاه خودرو پژو 

در الیگودرز، پس از برخورد با دکل برق جاده‌ای، به دره سقوط کرد.
محمدباقــر محمدی افزود: بلافاصله پس از کســب اطلاع، 2 تیم امداد 
و نجات جمعیت هلال احمر لرســتان در محل سانحه حاضر شد و اقدام به 

رهاسازی محبوسین در خودرو کرد.
وی ادامه داد: علیرغم تلاش همکاران ما در جمعیت هلال احمر لرستان، 
3 سرنشــین خودرو پژو کشته و 2 تن دیگر مصدوم شدند که مصدومان به 
یکی از مراکز درمانی الیگودرز منتقل شدند که حال یکی از مصدومان وخیم 

اعلام شده است.
کشف گوشی تلفن همراه قاچاق

سرویس شهرستان‌ها: فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی از کشف 
100 دستگاه گوشی تلفن همراه قاچاق به ارزش یک میلیارد و 300 میلیون 

ریال در چایپاره خبر داد.
ســرتیپ »ناصر اصلانی« گفت: ماموران دایره مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
حیــن کنترل خودروهای عبوری در محور »ماکو- خوی« به یک دســتگاه 

اتوبوس مشکوک و آن را متوقف کردند.
وی افزود: در بازرســی از وسایل همراه یکی از مسافران اتوبوس توقیفی، 
100 دستگاه گوشی تلفن همراه قاچاق کشف شد که برابر اعلام کارشناسان 
ارزش کالاهای مکشوفه یک میلیارد و 300 میلیون ریال برآورد شده است.

وی گفت: در این راستا یک متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده مقدماتی 
برای انجام مراحل قانونی تحویل مقامات قضایی شد.

انحراف به چپ مرگبار
ســنندج- ایرنا: فرمانده پلیس راه انتظامی کردستان گفت: برخورد سه 
دستگاه خودرو در جاده دیواندره- سقز بامداد شنبه چهار کشته و یک زخمی 

برجا گذاشت.
سرهنگ عیسی گوهری اظهار کرد: این حادثه ساعت 2 بامداد شنبه در 

11 کیلومتری شهر زرینه‌روی داد.
وی افزود: در این حادثه یک دستگاه خودرو پژو، روا، یک کامیونت باری 
و یک خودرو پراید با هم برخورد کردند که چهار نفر از سرنشــینان پژو روا 

به دلیل شدت جراحت در دم جان باختند و راننده پراید نیز زخمی شد.
فرمانده پلیس راه انتظامی اســتان کردستان تاکید کرد: علت اصلی این 
حادثه بی‌احتیاطی راننــده پژو روا و انحراف به چپ این خودرو و برخورد با 

2 خودروی دیگر بود.
گم شدن 2 کوهنورد

بوشــهر- ایرنا: رئیس هیئت کوهنوردی دشــتی استان بوشهر گفت: 2 
کوهنــورد تهرانی در ارتفاع 1540 متری کوه بیرمی در این شهرســتان گم 

شده‌اند.
ابوالقاسم خشنود افزود: این 2 کوهنورد تهرانی ظهر روز جمعه موفق به 
صعود به قله 1980 متری بیرمی حد فاصل 2 شهرستان دشتی و تنگستان 
اســتان بوشهر شده بودند و هنگام فرود در ارتفاع 1540 متری مسیر را گم 
کردنــد.وی اظهار کرد: بلافاصله بعد از دریافت پیام این کوهنوردان مبنی بر 
گم کردن مسیر، سه تن از اعضای هیئت کوهنوردی شهرستان دشتی برای 
یافتن آنها اعزام شدند.خشــنود گفت: تیم سه نفره جست‌وجوی کوهنوردان 
شهرستان دشتی به موقعیت کوهنوردان تهرانی در قله بیرمی رسیده‌اند اما 
چون کوهنوردان تهرانی در موقعیت دره هستند هنوز موفق به یافتن این 2 

کوهنورد نشده‌اند و تلاش برای یافتن کوهنوردان تهرانی ادامه دارد.
خشنود اضافه کرد: آخرین تصاویر ارسالی 2 کوهنورد گمشده حاکی از 
این است که آنان با تیم جست‌وجوی هیئت کوهنوردی در ارتباط هستند و 

امید است هرچه سریع‌تر پیدا شوند.

معاون رئیس‌جمهوری و رئیس‌ســازمان 
بنیاد شــهید و امور ایثارگــران، از اهدای 
کمک بلاعوض تا ســقف 700 میلیون ریال 
به خانواده‌های شــهدا و ایثارگران مناطق 

زلزله‌زده استان کرمانشاه خبر داد.
به گــزارش خبرنــگار ایرنا، حجت‌الاســام 
سیدمحمدعلی شهیدی دیروز در جمع خانواده‌های 
شهدا و ایثارگران مناطق زلزله‌زده استان کرمانشاه 
در محل فرمانداری شهرســتان ثلاث و باباجانی 
گفــت: بنیاد شــهید و امورایثارگران تا ســقف 
350 میلیــون ریال کمک بلاعــوض در ازای هر 
واحد مســکونی تخریب شــده و همچنین 350 
میلیون ریال کمک هزینه خرید وسایل‌خانگی به 

خانواده‌های شهدا و ایثارگران پرداخت می‌کند.
شــهیدی، تعداد جانباختگان ایثارگر در زلزله 
کرمانشــاه را 19 نفر اعلام کــرد و گفت: در این 
حادثه 30 نفر از خانواده‌های شــهدا و ایثارگران 

هم مصدوم شده‌اند.

به گفته او »همه اعضای خانواده‌های شهدا و 
ایثارگران بیمه عمر و نقص عضو هستند.«

رئیس‌بنیاد شهید و امور ایثارگران افزود: 18 
تیم از بنیاد شهید برای نیازسنجی و رسیدگی به 
امور بیمه و نیز سرکشــی از خانواده‌های شهدا و 
ایثارگران در مناطق زلزله‌زده اســتان کرمانشاه 

حضور دارند.
او عنوان کرد: تاکنون سه هزار و 700 واحد از 
واحدهای مسکونی خانواده‌های شهدا و ایثارگران 
در مناطق زلزله‌زده استان کرمانشاه بازدید و برآورد 
خسارت شده است و بیمه البرز به عنوان بیمه طرف 
قرارداد بنیاد شهید از امروز پرداخت خسارت‌های 

برآورد شده را آغاز کرده است.
شهیدی همچنین خبر داد که تعدادی کانکس 
از اســتان اصفهان در راه کرمانشــاه اســت تا به 
خانواده‌هــای ایثارگری که هنوز در چادر زندگی 

می‌کنند، تحویل شود.
به گفته معاون رئیس‌جمهوری، آن دســته از 

خانواده‌های شهدا و جانبازان بالای 70 درصد که 
مسکن خود را در زلزله از دست دادند، می‌توانند 
با هزینه بنیاد شــهید تا یک سال در نزدیک‌ترین 
شهر سکونت کنند و بیمه دی نیز مبلغ سه میلیارد 
ریال برای پرداخت به خانواده‌های شهدا و ایثارگران 
مناطق زلزله ‌زده به صورت وام بدون سود در نظر 

گرفته است.
معاون رئیس‌جمهوری گفت: در راستای کمک 
به معیشت خانواده‌های ایثارگر زلزله‌زده تاکنون 
مســتمری ماهیانه برای 100 نفر از جانبازان زیر 

25 درصد برقرار شده است.
آمار جانباختگان زلزله کرمانشاه

 به 579 نفر رسید
سازمان پزشــکی قانونی کشــور اعلام کرد، 
براســاس آخرین آمار تعــداد جانباختگان زلزله 
اخیر کرمانشاه تا دیروز )شنبه( به 579 نفر رسید. 
به گزارش ســازمان پزشــکی قانونی، میزان 
افزایش تعــداد افراد جانباخته در این زلزله غرب 

کشور 10 نفر است.
براساس این گزارش، با شناسایی و معرفی 10 
جسد دیگر از متوفیان زلزله کرمانشاه، تعداد اجساد 
این حادثه بــه 579 تن افزایش یافت، از این 10 
جســد یک مورد مربوط به مصدومان زلزله است 
که در بیمارستان جان خود را از دست داده و جواز 
دفن وی توسط پزشکی قانونی صادر شده است؛ 9 
نفر دیگر توسط کمیته تجسس شناسایی شده‌اند.

براســاس اعلام سازمان پزشــکی قانونی آمار 
مربوط به جانباختگان این حادثه، به شرح زیر است.

شهرســتان ســرپل ذهــاب: 518 )1 نفــر 
مجهول‌الهویه(

شهرستان ثلاث باباجانی: 23 نفر
شهرستان کرند)دالاهو(: 19 نفر
شهرستان قصر شیرین: 16 نفر

شهر کرمانشاه: 1 نفر
شهرستان اسلام آباد: 1 نفر

1 نفر شهر نامشخص

رئیس‌سازمان بنیاد شهید خبر داد

کمک 700 میلیون ریالی به ایثارگران مناطق زلزله‌زده

بیش از 2 تن مواد مخدر در جنوب استان 
سیستان و بلوچستان و هرمزگان کشف شد.

سرتیپ محمد قنبری فرمانده انتظامی سیستان 
و بلوچستان گفت: مأموران انتظامی شهرستان‌های 
مهرســتان و سراوان استان سیستان و بلوچستان 
در سلسله عملیات‌های مبارزه با قاچاقچیان مسلح 
با پشــتیبانی فنی پلیس مبارزه با مواد مخدر یک 
باند بزرگ که با استفاده از خودروهای کوهستانی، 
قصد جابه‌جایی مواد در منطقه را داشتند، شناسایی 
کردند.وی افزود: پس از چند هفته اقدام شبانه‌روزی 
و رصد مسیرهای تردد اعضای این باند، بامداد دیروز 
یگان‌های عملیاتی پلیس با شناسایی خودروهای 
قاچاقچیــان در یک درگیری مســلحانه موفق به 
دســتگیری ســه نفر از این قاچاقچیــان، توقیف 
2 دســتگاه خودرو تویوتا و کشــف یک تن و 59 
کیلوگرم تریاک شدند.فرمانده انتظامی سیستان و 
بلوچستان همچنین گفت: مأموران انتظامی چابهار 
در جنوب استان موفق به کشف 571 کیلو و 600 
گرم هروئین شــدند و در این رابطه یک قاچاقچی 
را نیز دســتگیر کردند.ســردار قنبری در تشریح 
عملیات منجر به کشف محموله سنگین هروئین، 

کشف بالغ بر 2 تن مواد مخدر در سیستان و بلوچستان و هرمزگان

فرماندار تهران گفت: طرح ســاماندهی 
متکدیان با قوتی بیش از گذشــته در حال 
انجام است و مجتمع فوریت‌های اجتماعی 
نیز به زودی به محــل جدید خود منتقل 

خواهد شد.
عیســی فرهادی به ایسنا، گفت: محل جدید 
مجتمــع فوریت‌های اجتماعی در منطقه 9 واقع 
شــده اســت که قطعا در این محل با مشارکت 
ســمن‌ها و خیریــن بــه دنبال این هســتیم تا 

ساماندهی بهتری در پایتخت انجام شود و چهره 
شهر بهتر از گذشــته شود.فرهادی افزود: بخش 
اعظم اهدافی که برای این مجتمع پیش‌بینی شده 
بود محقق شده اما لازم است که دستگاه‌های ذی 
ربط در امر مقابله با آسیب‌های اجتماعی همکاری 

بیش از پیش داشته باشند.
وی ادامــه داد: بی‌تردیــد مقابلــه با معضل 
آســیب‌های اجتماعی نیازمند تعامل و همکاری 
همه دســتگاه‌های ذی ربط از جمله بهزیستی، 

شــهرداری، فرمانــداری، اســتانداری تهران و 
پلیس مبارزه با مواد مخدر اســت که در مجتمع 
فوریت‌های اجتماعی ما به دنبال تحقق این تعامل 

و همکاری هستیم.
فرمانــدار تهران تاکید کرد: خوشــبختانه در 
مرحلــه اول یعنی غربالگری در حوزه جمع‌آوری 
متکدیان متجاهر در ســطح شهرستان تهران به 
خوبی عمل شــد و با اختیاراتی که به نمایندگان 
دســتگاه‌های ذی ربط در مجتمــع فوریت‌های 

اجتماعی داده شــد توانســتیم در همین مرکز 
تصمیم گیری‌های لازم را انجام دهیم. همچنین 
همکاری‌ خوبی میان دانشــگاه علوم پزشــکی و 
کمیتــه امداد با مجتمع فوریت‌های اجتماعی به 
وجود آمد که منجر به تصمیمات موثر در سطح 
شهرســتان شــد. قطعا با انتقال این مجتمع به 
مکان جدید و افزایش همکاری‌ها تمامی اهداف 
پیش‌بینی شده برای این مجتمع محقق خواهد 

شد.

فرماندار تهران خبر داد

ادامه طرح ساماندهی متکدیان متجاهر

 سرپرســت اتحادیه تاکسیرانی‌های 
تاکسی‌های  مالکان  گفت:  کشور  شهری 
مدل ســال 1386 هرچه زودتر در طرح 
نوسازی تاکسی‌های فرسوده ثبت‌نام کنند.

مرتضــی ضامنی بــه ایرنا گفــت: مالکان 
تاکسی‌های مدل ســال 86 که هنوز در طرح 

سرویس شهرستان‌ها:
 فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی 
از درگیری مسلحانه با‌اشرار مسلح و شهادت 
یکی از کارکنان فرماندهی انتظامی استان در 

این درگیری خبر داد.
سرتیپ مجید شجاع اظهار کرد: شب شنبه با 
دریافت اطلاعاتی مبنی بر اینکه یکی از افراد شرور 
و تحت تعقیب منطقه قصد عزیمت به روســتای 
حیدرآباد شهرســتان نهبنــدان را دارد بلافاصله 

تیم‌های عملیاتی از انتظامی اســتان و شهرستان 
نهبندان به محل تردد‌اشرار اعزام شدند.وی افزود: 
مأموران با شناسایی خودروی متهم که در سه راهی 
روستای حیدرآباد شهرستان نهبندان در حال تردد 
بود به راننده خودرو دستور ایست دادند که راننده 
به دستور ایست مأموران توجهی نکرد و متواری 
شد.فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: با توجه 
به وجود زن و کودک در خودروی متهم با اقدامات 
پلیســی، خودرو متوقف شــد و سرنشین جلوی 

خودرو بلادرنگ به سمت مأموران تیراندازی کرد.
وی ادامه داد: در درگیری صورت گرفته تعداد 
ســه نفر از کارکنان فرماندهی انتظامی اســتان 
مجروح شدند که بر اثر برخورد تیر مستقیم شرور 
به گردن و قفسه سینه یکی از این کارکنان، نامبرده 

به درجه رفیع شهادت نائل شد.
شــجاع تصریح کرد: شــرور تحت تعقیب در 
درگیری با مأموران کشته شد و عملیات پاکسازی 

منطقه و شناسایی رابطان وی ادامه دارد.

الیگودرز - خبرنگار کیهان:
تاکنون جســد 7 نفــر از کوهنوردان 

مشهدی پیدا شده است.
14 کوهنورد مشــهدی روز پنج‌شنبه به قله 

کله‌جنون صعود کردند که گرفتار بهمن شدند.
با توجه به اینکه 8 نفر از این افراد زیر بهمن 
مدفون شده بودند تلاش امدادگران و کوهنوردان 
الیگودرز و ازنا برای پیدا کردن آنها از بامداد دیروز 
از سر گرفته شد و تا لحظه ارسال خبر اجساد 6 

نفر از این افراد از زیر بهمن خارج شد.
مرتضــی غلامپــور، امان‌اله جــوکار، مجید 
تراب‌زاده و علیرضــا عاملی 4 نفر از کوهنوردان 

فوت شده هستند که هویت آنها اعلام شده است.
اجساد دو نفر دیگر از کوهنوردان نیز پیدا شد 

که تاکنون هویتشان اعلام نشده است.
براساس گزارشات رسیده جسد دو نفر دیگر 
از کوهنوردان زیر برف مدفون است و تلاش برای 

یافتن آنها ادامه دارد.
مدیرکل ستاد مدیریت بحران لرستان گفت: 
60 کوهنورد زبده لرستانی برای یافتن کوهنوردان 

به منطقه اعزام شده‌اند. 
رضا آریایــی افزود: عملیات امــداد و نجات 
تا زمان پیدا شــدن کوهنوردان مفقود شده در 

اشترانکوه ادامه خواهد داشت.

شهادت مأمور انتظامی در درگیری با ‌اشرار

9 نفر از کوهنوردان مشهدی 
در اشترانکوه جان باختند

  فرمانده پایگاه دریابانی گناوه گفت: با 
تلاش ماموران این فرماندهی یک محموله 
کالای قاچاق ممنوعه به ارزش 420 میلیارد 
و 600 میلیون ریال در حوزه استحفاظی 

این شهرستان کشف و ضبط شد.
سرهنگ دوم کمیســیر دریایی غلامرضا 
محقق دیروز در گفت‌وگو بــا ایرنا افزود: این 
میزان کالا با استفاده از ابزارهای الکترونیکی و 
راداری از یک شناور که وارد حوزه استحفاظی 

این شهرستان شده بود به‌دست آمد.
وی گفت: این شناور قبل از ورود به اسکله، 
کالاهای ممنوعه را در نقطه‌ای غیرمجاز تخلیه 
کرده بود که با هوشیاری ماموران شناسایی و 

کشف شد.
فرمانده پایگاه دریابانــی گناوه اظهارکرد: 
عمده کالاهای قاچاق ممنوعه مکشوفه شامل 
12 میلیون قرص پزشکی مخدر، 114 کیلوگرم 
پودر و 21هزار و760 قرص نیروزا بوده است.

وی یادآور شد: در این ارتباط شناور توقیف 
و چهار تن متهم دستگیر شدند.

ورود »آریو« و »برلیانس« به لیست تاکسی‌های نو

مالکان تاکسی‌های مدل 86 هرچه زودتر برای نوسازی ثبت‌نام کنند
نوسازی تاکســی‌ها ثبت‌نام نکرده اند، با توجه 
به اینکه پس از پایان مهلت مقرر، با آنها مطابق 
قانون برخورد می‌شــود، باید هرچه سریعتر در 

این طرح ثبت‌نام کنند.
ضامنی ادامه داد: مالکان تاکسی‌های مدل 86 
در کلان شهرها و شهرهای بزرگ اطلاع داشته 

باشند در صورتی که خودروهای آنان نوسازی 
نشــوند از تردد آنها جلوگیری و پروانه فعالیت 

آنها هم لغو خواهد شد.
وی افزود: مالکان تاکسی باید با مراجعه به 
دفاتر پیشــخوان خدمات دولت، نسبت به نام 
نویســی و انجام فرایند مربوطه اقدام کنند و از 

تسهیلات اختصاص یافته از سوی دولت برای 
این طرح استفاده کنند.

سرپرســت اتحادیه تاکسیرانی‌های شهری 
کشــور با‌اشــاره به اینکه اجرای طرح تحویل 
تاکســی‌های نو که از 15 مرداد امسال به طور 
موقت تعطیل شــده بود، گفت: هم اکنون این 

طرح در حال اجراست.
سرپرست اتحادیه تاکسیرانی شهری کشور 
گفــت : با قرارداد جدیــدی که با گروه خودرو 
سازی سایپا نیز انجام شده است ،خودرو »آریو« 
و »برلیانس« در لیست تحویل تاکسی‌های نو 

قرار خواهد گرفت.
به گزارش ایرنا، ثبت‌نام طرح نوســازی 90 
هزار تاکسی فرسوده از 12 بهمن سال 94 آغاز 
شــد، متقاضیان دریافت تاکسی نو می‌توانند 
بــا مراجعه بــه بانک‌های عامل، تســهیلات 
200میلیون ریالی با نرخ 16 درصدی در اقساط 
48 ماهــه دریافت کنند، همچنین این افراد 5 
میلیون تومان یارانه گواهی اسقاط و 500 هزار 
تومان هم بابت لاشــه خودرو فرسوده دریافت 

می‌کنند.

کشف
 420 میلیارد ریال کالای 

قاچاق در گناوه
پلیــس پایتخت موفق شــد فردی را 
دستگیر کند که علاوه‌بر فروش تجهیزات 
مخابراتی و امنیتی، قصد فروش ۱۰۰ بیسیم 
ژاپنی  و  آمریکایی  برندهای  از  غیرقانونی 

را داشت.
به گزارش تسنیم، به‌دنبال اعلام گزارش‌هایی 
از فروش غیرقانونی تجهیزات مخابراتی، بررسی 
موضوع در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت 
و نهایتاً مأموران پلیس پایتخت موفق شدند پس 
از انجام اقدامات اطلاعاتی و رصدهای پلیســی، 
فردی را شناســایی کنند که در محدوده میدان 
امام خمینی اقدام به فروش تجهیزات مخابراتی 

غیرقانونی می‌کرد.
مامــوران کلانتری 109 بهارســتان پس از 
شناســایی این فرد و پیگیری اقدامات وی و با 
توجه به فروش این تجهیزات امنیتی که به‌صورت 
غیرمجاز وارد کشور شده بود، در هماهنگی با مقام 
قضائی دستور دستگیری وی را اخذ کردند و پس 
از تکمیل اطلاعات مورد نیاز توانســتند این فرد 

را دستگیر کنند.
بر اساس این گزارش، مأموران پلیس موفق 
شــدند علاوه‌بر دستگیری این فرد، حدود 100 
دستگاه انواع بیسیم‌های غیرقانونی آمریکایی و 
ژاپنی را از محل اختفای وی کشف و ضبط کنند.

کشف ۱۰۰ بیسیم 
آمریکایی و ژاپنی 
غیرقانونی در تهران

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری تهران گفت: بر اثر انفجار 
سیلندر اکسیژن در بازار آهن یک مرد 35 

ساله جان باخت.
جلال ملکی به ایرنا گفت: صبح دیروز حادثه 
انفجار سیلندر اکسیژن در حاشیه بزرگراه آزادگان 
داخل محوطه بازار آهن به ســامانه 125 اعلام و 

بلافاصله ماموران یک ایستگاه آتش‌نشانی به همراه 
تجهیزات لازم به محل حادثه اعزام شدند.

ملکی افزود: در ایــن حادثه یک مرد حدود 
35 ســاله در داخل یک دستگاه نیسان در حال 
تخلیه یک سیلندر اکسیژن بود که به یکباره این 

سیلندر منفجر شد.
وی ادامــه داد: بر اثر شــدت این انفجار این 

مــرد جوان که از نواحی مختلــف اندام‌ها دچار 
مصدومیت شدید شده بود جان باخت.

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران یادآور شد: 
کارگران برای عملیات برش‌کاری از سیلندرهای 
اکسیژن استفاده می‌کنند و هنگامی که کارگران 
لباس‌ها و دست‌هایشان آغشته به مواد چرب باشد 

این سیلندرها دچار انفجار می‌شوند.

انفجار مرگبار سیلندر اکسیژن در بازار آهن تهران

اظهار داشت: تیم‌های اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد 
مخدر چابهار با پشــتیبانی فنی پلیس مواد مخدر 
استان در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه پس از رد 
زنی‌های گسترده، به یک دستگاه تریلر که به مقصد 
بندرعباس در حال حرکت بود مشکوک شدند و این 

خودرو را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.
وی افزود: در این عملیات مأموران در بازرســی 
دقیق از این تریلر 571 کیلو و 600 گرم مواد مخدر 
از نوع هروئین که به صورت ماهرانه‌ای در کف این 
خودرو جاساز شده بود را کشف و یک قاچاقچی را نیز 

در این رابطه دستگیر کردند.فرمانده انتظامی استان 
هرمزگان هم از کشــف 687 کیلو تریاک طی یک 
عملیات موفق پلیسی در شهرستان »پارسیان« خبر 
داد.سرتیپ »عزیزاله ملکی« گفت: مأموران پلیس 
مبارزه با مواد مخدر اســتان با انجام کار گســترده 
اطلاعاتی از جابه‌جایی محموله مواد افیونی توسط 
اعضاء یک باند از ســوداگران مرگ در شهرســتان 
پارســیان مطلع و در جاده »فومستان« شهرستان 
پارسیان به 3 دستگاه خودروسواری مشکوک شده 

و دستور توقف آنها را صادر کردند.

این مقام انتظامی با بیان اینکه رانندگان بدون 
توجه به ایست پلیس به قصد فرار به سمت جاده‌های 
خاکی اطراف متواری شدند، بیان داشت: با اقدام به 
موقع مأموران طی تعقیب و گریزی، هر 3 دستگاه 

خودرو قاچاقچیان تموقف شد.
ســردار ملکی با اشاره به اینکه در این عملیات 
موفق پلیسی با متلاشی شدن باند سوداگران مرگ، 
687 کیلو تریاک کشف شد، خاطرنشان کرد: 2 متهم 
در این زمینه دستگیر که پس از تشکیل پرونده به 

مراجع قضایی معرفی شدند.

یک کشیش ۸۵ ساله آمریکایی به جرم قتل 
یک ملکه زیبایی در سال ۱۹۶۰ از سوی دادگاه 

به حبس ابد محکوم شد.
به گزارش تلگراف، »جان برنارد فیت«، کشیش 
ســابق ایالت تگزاس، به اتهام قتل یک ملکه زیبایی 

فاکس‌نیوز  شــبکه  زن  سابق  مجری 
اعلام کرد حدود ۱۲ ســال پیش از سوی 
آزار  مورد  آمریــکا  کنونی  رئیس‌جمهور 

جنسی قرار گرفته است.
به گزارش هافینگتون پست، در پی جنجالی 
شــدن خبر آزار و اذیت جنسی زنان مختلف از سوی دونالد ترامپ، 
رئیس‌جمهور آمریکا، »جولیت هادی«، مجری سابق شبکه تلویزیونی 
فاکس نیوز روز پنجشنبه رئیس‌جمهور آمریکا را به آزار و اذیت جنسی 

بین سال‌های 2005 تا 2006 متهم کرد. 
وی که پیشتر »بیل اورایلی«، یکی از مجریان شبکه فاکس نیوز را 
هم به آزار جنسی در سال 2011 متهم کرده بود، گفت: دونالد ترامپ 
مرا هنگامی که در آسانســور بودم، مورد آزار جنسی قرار داد. او مرا 
به ناهار در برج ترامپ دعوت کرد. هنگام خداحافظی در آسانســور با 
وجود اینکه نگهبان‌های امنیتی وی هم حضور داشتند، مرا اذیت کرد.
هافینگتون پست از کاخ سفید خواست توضیحاتی را در این باره 
ارائه دهد، اما کاخ ســفید تاکنون واکنشی به این موضوع نشان نداده 

است.
پس از خبرســاز شدن داستان آزار جنسی هادی از سوی ترامپ، 
جولیت هادی جمعه برای آرام کردن اوضاع در حســاب توییتر خود 
نوشــت: »بله این موضوع حقیقت دارد. اگرچه من از بیشتر اظهارات 
دونالد ترامپ درباره مســائل مختلف آزرده می‎شوم، از این اقدامش 
در آسانســور آزرده نشدم! داســتان تمام شد. حالا لطفا اجازه دهید 

به کارم برسم!«
گفتنی است، اتهامات جنسی علیه ترامپ از سال 2016 آغاز شد 
یعنی زمانی که یک نوار ویدئویی از وی درباره صحبت‎هایش علیه زنان 
منتشر شد. ترامپ در این نوار ویدئویی که مربوط به سال 2005 است 
در صحبــت با »بیلی بوش«، مجری یک برنامه تلویزیونی از کلماتی 
زشــت و رکیک برای‌اشاره به زنان استفاده کرد. به دنبال انتشار این 
نوار ویدئویی، ده‌ها زن، رئیس‌جمهور آمریکا را به آزار و اذیت جنسی 
متهم کردند. این در حالی اســت که دونالد ترامپ همه این اتهامات 
را تکذیب کرده و آنها را ســاختگی خوانده است. وی حتی به تازگی 
گفته اســت که آن نوار ویدئویی جعلی است! به دنبال این اظهارات 
ترامپ، بوش به آن واکنش نشان داد و گفت: او )ترامپ( خودش این 

حرف‌ها را زده است.

ادامه آتش‌سوزی‌های  از  رسانه‌های آمریکا 
گسترده در جنوب ایالت کالیفرنیا خبر داده‌اند 
که خسارات وسیعی برجا گذاشته و موجب مرگ 

یک تن شده است.
به گزارش ایســنا، مقامات محلی کالیفرنیا تایید 

کردند تا روز جمعه حوادث ناشی از مجموعه آتش‌سوزی‌های طبیعی در این 
منطقه جان یک زن سالمند را گرفته و جسد وی در یک خودرو پیدا شده است.
مقامات اعلام کردند که این زن ۷۰ ساله چهارشنبه گذشته هنگام فرار با 
خودرو از محل وقوع آتش‌سوزی جنگلی »توماس« در منطقه »ونچورا« دچار 

سانحه رانندگی شده و جسد وی داخل خودرو کشف شده است.
به گزارش لس‌آنجلس تایمز، آتش‌سوزی‌ها در جنوب ایالت کالیفرنیا که 

از روز دوشنبه آغاز شده با وزش تندباد گسترش پیدا کرده است.
طی چند روز اخیر مجموعا 6 آتش‌ســوزی وسیع و ویرانگر به جان این 
نواحی از ایالت کالیفرنیا از جمله ونچورا و سان‌دیگو افتاده و حریق توماس تنها 
یکی از آنهاست.این آتش‌سوزی‌ها تاکنون بیش از ۷۰۰ بنا و سازه را تخریب 
کرده و صدها هزار نفر از ســاکنان این منطقه را فراری داده است. همچنین 
هزاران نفر از ساکنان جنوب کالیفرنیا به دلیل این حادثه طبیعی با مشکل 
قطعی برق و خاموشی مواجه شده‌اند.بخش دیگری از این آتش‌سوزی‌ها در 
»ســان دیگو« سه مصدوم برجا گذاشته و همچنین منجر به تلف شدن ۲۵ 

راس اسب شده است.

که از اعضای کلیســایی بود که وی 
در آن فعالیت می‌کرد، به حبس ابد 

محکوم شد.
قاضی پرونده در شهر ایدالگو در 
جنوب تگزاس این کشیش 85 ساله 
را گناهکار شناخت و او را به خاطر 
قتلی که در سال 1960 مرتکب شده 

بود به حبس ابد محکوم کرد.
این حکم پس از آن صادر شــد که دادســتان پرونده از هیئت منصفه 
دادگاه خواست وی را به مدت 57 سال - یعنی یک سال به ازای هر سال 

آزادی او پس از ارتکاب قتل - به زندان محکوم کند. 
»ارین گارزا« 25 ساله در 16 آوریل 1960 ناپدید شد و پس از چند روز 
جسد کبود وی پیدا شد. کالبدشکافی نشان داد که زمانی که وی بیهوش 

بوده، مورد تجاوز و ضرب و شتم قرار گرفته و خفه شده است.
این ملکه زیبایی که به شغل معلمی‌اشتغال داشت، طبق آیین مسیحیت 
برای اعتراف به گناهان خود به کلیســای مک‌‌‌آلن در تگزاس رفته بود که 

از سوی »جان برنارد فیت« مورد تعرض قرار گرفت و سپس کشته شد.
»مایکل گارزا«، دادســتان پرونده )که با وجود تشابه نام خانوادگی با 
قربانی ارتباطی ندارد( از اعضای هیئت منصفه دادگاه خواست »جان برنارد 
فیت« را به عنوان فردی ضعیف و پیر در نظر نگیرند و سعی کنند وی را 
هنگام صدور حکم، یک مرد 28 ساله با توانایی مقهور کردن یک زن تصور 
کنند. در بین شواهدی که علیه »فیت« به عنوان تنها مظنون پرونده در طول 
سال‌ها به دادگاه ارائه شد، دو کشیش به دادگاه اعلام کردند که »فیت« نزد 
آنان به گناه خود اعتراف کرده است. یکی از آنان اذعان داشت خراش‌هایی 

روی بدن »فیت« بعد از ناپدید شدن »گارزا« دیده است.
دوربین عکاسی »فیت« نیز نزدیک جسد »گارزا« پیدا شده بود. چند 
هفته قبل از مرگ »گارزا«، این کشــیش کاتولیک متهم به حمله به زن 
جوان دیگری در نزدیکی شهر ایدالگو شده بود. وی در آن زمان اعتراضی 

به حکم دادگاه نکرد و 500 دلار جریمه پرداخت.
شاکیان پرونده شواهدی را به دادگاه ارائه دادند مبنی بر اینکه در آن 
سال‌ها کلیسا و مقامات شهر ایدالگو »فیت« را مظنون شناخته‌ بودند، اما 
با محاکمه این عضو ســابق کلیسا به اتهام تجاوز و قتل موافق نبودند و از 
خراب شدن وجهه کلیسای کاتولیک و مقامات شهر ایدالگو که بیشترشان 

کاتولیک بودند، می‌ترسیدند. 


